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Türkiye'nin günlerce konuştuğu olayda neler oldu

Odatv aylar sonra bu olayın peşinde yeniden düştü. Gördük ki, ilan iptal
edilmesine edilmişti ancak ilanla yapılmak istenen yine yapılmıştı.

Aksaray Üniversitesi, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalına alınacak Yardımcı Doçent
pozisyonu için ilan vermişti. İlanda “Fatma Karabıyık Barbarosoğlu üzerine çalışmış olmak” koşulu dikkat çekmişti.

Fatma Karabıyık Barbarosoğlu, hükümete yakın Yeni Şafak gazetesinde uzun yıllardır köşe yazarlığı yapan bir isim. YÖK
Tez Merkezi verilerine göre, lisansüstü araştırmalarında Barbarosoğlu’nu çalışmış toplam araştırmacı sayısı 9 iken, bunlar
arasında doktora derecesine sahip olma koşulunu karşılayan sadece 1 kişi var. O da Dr. Yılmaz Evat.
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Odatv’nin konuyla ilgili haberinin ardından bu kadro ilanını iptal etmişti. YÖK yaptığı
açıklamada "Aksaray Üniversitesi Rektörlüğünün, Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Yeni Türk
Edebiyatı Ana Bilim Dalı için verdiği ve kamuoyunun eleştirisine konu olan akademik kadro ilan şartlarının, akademik
teamüllere ve kriterlere uymadığı anlaşılmıştır" demişti.

İPTAL EDİLDİ AMA…

Odatv aylar sonra bu olayın peşinde yeniden düştü. Gördük ki, ilan iptal edilmesine edilmişti ancak ilanla yapılmak istenen
yine yapılmıştı.

Aksaray Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, Yeni Türk Edebiyatı Ana Bilim Dalı’nda Yılmaz Evat, Yardımcı Doçent
kadrosuna alındı. Yani YÖK’ün ilanı iptal etmesinin, üniversite için bir anlamı yoktu.



yök akademi üniversite aksaray doçent kadro ilan arşiv

FETÖ SORUŞTURMASINDA İFADE VERDİ

Halen Aksaray Üniversitesi’nde Yrd. Doç. Olarak derslere giren Evat, bir FETÖ soruşturmasında da tanık olarak ifade
vermişti. Evat, ifadesinde çocuklarını 17/25 Aralık'tan önce FETÖ'yle iltisaklı olan okullara gönderdiğini, daha sonra o
okuldan aldığını söyledi. Evat konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı:

"17/25 Aralık darbe girişiminden sonra ben çocuklarımı Sema Kolejinden almak istedim. Çünkü paralel yapının artık bir terör
örgütü olduğunu düşünüyordum, bu nedenlerle çocuklarımı Sema Kolejinden almak isteyince Mustafa Atasoy bu durumu
nereden duydu bilmiyorum ancak bana gelerek çocukları okuldan almamam konusunda telkinlerde bulundu, ben bu yapının
hükümeti devirmeye yönelik eylemleri olduğunu, çocuklarım açısından o okula gitmenin sakıncalı olduğunu söylediğimde
Mustafa Atasoy bana hiçbir şey olmayacağını, her şeyin düzeleceğini, bu duruma kefil olduğunu söyleyerek beni ikna
etmeye çalıştı ancak ben onu dinlemedim, çocuklarımı 17/25 Aralık sürecinden hemen sonra Lale Kolejine yazdırdım."
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